ファックスご注文書

■送付先■

Fax番号：0555‐23‐3158

富士山千年水有限会社 宛

■ご注文者様■

氏 名

ご住所 〒

お電話番号

メールアドレス

商 品  単価 ※2 セット数 金額

富士山千年水 2L

12本入り 1ケース（計 12本）
4,360円 セット 円

富士山千年水 500ml ※1

24本入り 2ケース（計 48本）
8,200円 セット 円

合計          円

※1 2ケース 1セット（偶数ケース数）でのご注文のみ承ります。ご了承ください。

※2 消費税、送料込み

・代金お支払い方法：代金引換

今後とも、富士山千年水をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。